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Miesto: KTVŠ FF UMB Banská Bystrica 
Bazén: 25 m / 6 dráh, obrátky hladké  
Dátum: 14. 05. 2022  
Meranie časov: ručné meranie digitálnymi stopkami 
Hlavný rozhodca: Záborský Milan, III. 



Názov preteku: : Banskobystrický plavecký pohár 2022 - 3.kolo

Konané v: : Banskej Bystrici
Dátum : 14.5.2022

Bazén: : 25m / 6dráh

ROZHODCOVSKÝ ZBOR

Meno a priezvisko R trieda       Podpis
Riaditeľ súťaže : Milan Záborský

Organizátor : Krajské plavecké združenie BB

Technický usporiadateľ : ŠK Trian UMB Banská Bystrica
Hlavný rozhodca : Milan Záborský III.

Štartér : Ján Čamaj III.

Hlavný časomerač : Miroslav Šimun III.

Hlavný cieľový rozhodca :

Cieľový rozhodca Ľ : Alena Drusková I.

 P :

Plavecký spôsob     Ľ : Janka Potančoková III.

    P :

Pomocný štartér : Marián Malik I.

Časomerači D1 : Zuzana Paceková I.

D2 : Juraj Husár II.

D3 : Monika Maruniaková II.

D4 : Peter Repka II.

D5 : Renáta Hriňáková I.

D6 : Martina Orságová I.

Náhradný časomerač :

Hlavný obrátkový : Martina Bartková II.

Obrátkoví rozhodcovia D1 : Martina Bartková II.

D2 :

D3 : Martina Melisa Bartková II.

D4 :

D5 : Zuzana Kleinová I.

D6 :

Športový administrátor : Veronika Potančoková II.

Rozhodca ŠTK : Miroslav Šimun III.

Obsluha EČZ :

Hlásateľ : Ján Valach
Lekár : záchranná služba
Zástupca SPF :

Fotograf :

Ozvučenie :

Tecnická čata pred :

:

:

počas :

:

:

:

:

:

po :

:

:
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zoznam klubov, zoradené podľa názvu 14. máj 2022

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

DELZH MŠK Žiar nad Hronom s.r.o. PK Delfín DELZH SSO SVK
UMB PO UMB Banská Bystrica UMB SSO SVK
PKBB Plavecký kemp Banská Bystrica PKBB SSO SVK
PKBS Plavecký klub Banská Štiavnica PKBS SSO SVK
PKRS Plavecký klub Rimavská Sobota PKRS SSO SVK
FLIBR ŠK FLIPPER Brezno FLIBR SSO SVK
TRUMB ŠK UMB Banská Bystrica TRUMB SSO SVK
RAJBB Športový klub RAJA RAJBB SSO SVK
SKPBR Športový klub plavania Brezno SKPBR SSO SVK
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Banskobystrický plavecký pohár 3. kolo
Banská Bystrica, 14.5.2022

disciplína 1 muži, 400m voľný spôsob 9 roč. a st.
14.05.2022 - 9:00 Výsledky
bodovanie: FINA 2021

por. Roč. čas body

25 roč. a st.

1. Čamaj Ján 78 PK Banská Štiavnica 5:19.09 294
50m: 32.63 32.63 150m: 1:50.46 40.44 250m: 3:13.73 41.75 350m: 4:37.98 42.05

100m: 1:10.02 37.39 200m: 2:31.98 41.52 300m: 3:55.93 42.20 400m: 5:19.09 41.11

19 roč. a st.

1. Rosa David 01 UMB Banská Bystrica 5:04.04 340
50m: 30.36 30.36 150m: 1:43.19 37.35 250m: 3:02.36 40.06 350m: 4:24.33 40.88

100m: 1:05.84 35.48 200m: 2:22.30 39.11 300m: 3:43.45 41.09 400m: 5:04.04 39.71

2. Čamaj Ján 78 PK Banská Štiavnica 5:19.09 294
50m: 32.63 32.63 150m: 1:50.46 40.44 250m: 3:13.73 41.75 350m: 4:37.98 42.05

100m: 1:10.02 37.39 200m: 2:31.98 41.52 300m: 3:55.93 42.20 400m: 5:19.09 41.11

3. Tobar Otáňez Filip 03 UMB Banská Bystrica 5:33.66 257
50m: 34.15 34.15 150m: 1:54.37 41.22 250m: 3:20.38 43.17 350m: 4:48.62 44.17

100m: 1:13.15 39.00 200m: 2:37.21 42.84 300m: 4:04.45 44.07 400m: 5:33.66 45.04

15 - 18 roč.

1. Paulíny Šimon 05 ŠK UMB Banská Bystrica 4:40.42 433
50m: 31.39 31.39 150m: 1:42.39 36.29 250m: 2:55.41 36.39 350m: 4:06.86 35.00

100m: 1:06.10 34.71 200m: 2:19.02 36.63 300m: 3:31.86 36.45 400m: 4:40.42 33.56

2. Zelenčík Peter 07 ŠKP Brezno 4:48.82 396
50m: 33.50 33.50 150m: 1:46.76 36.82 250m: 3:00.50 37.01 350m: 4:13.09 36.23

100m: 1:09.94 36.44 200m: 2:23.49 36.73 300m: 3:36.86 36.36 400m: 4:48.82 35.73

3. Vavrica Branislav 05 UMB Banská Bystrica 5:21.42 287
50m: 33.64 33.64 150m: 1:51.22 39.67 250m: 3:13.64 41.35 350m: 4:38.20 42.28

100m: 1:11.55 37.91 200m: 2:32.29 41.07 300m: 3:55.92 42.28 400m: 5:21.42 43.22

4. Snopko Šimon 07 PK Banská Bystrica 5:32.99 258
50m: 34.67 34.67 150m: 1:53.83 40.18 250m: 3:19.68 44.07 350m: 4:48.75 46.16

100m: 1:13.65 38.98 200m: 2:35.61 41.78 300m: 4:02.59 42.91 400m: 5:32.99 44.24

5. Búry Dominik 06 PK Banská Bystrica 5:42.82 237
50m: 34.94 34.94 150m: 1:57.05 43.09 250m: 3:24.98 43.51 350m: 4:55.85 45.27

100m: 1:13.96 39.02 200m: 2:41.47 44.42 300m: 4:10.58 45.60 400m: 5:42.82 46.97

13 - 14 roč.

1. Kukučka Jakub 08 PK Banská Štiavnica 5:10.51 319
50m: 33.97 33.97 150m: 1:51.20 40.03 250m: 3:11.93 41.02 350m: 4:31.67 39.86

100m: 1:11.17 37.20 200m: 2:30.91 39.71 300m: 3:51.81 39.88 400m: 5:10.51 38.84

2. Labuda Jerguš 08 PK Banská Štiavnica 5:41.45 240
50m: 38.18 38.18 150m: 2:04.07 43.06 250m: 3:29.03 43.07 350m: 4:54.58 43.45

100m: 1:21.01 42.83 200m: 2:45.96 41.89 300m: 4:11.13 42.10 400m: 5:41.45 46.87

3. Lapin Viktor 08 UMB Banská Bystrica 6:04.70 197
50m: 40.29 40.29 150m: 2:11.35 45.64 250m: 3:44.52 47.61 350m: 5:16.95 46.29

100m: 1:25.71 45.42 200m: 2:56.91 45.56 300m: 4:30.66 46.14 400m: 6:04.70 47.75

4. Šurek Filip 09 MŠK Delfín Žiar nad Hronom 6:08.99 190
50m: 39.52 39.52 150m: 2:10.68 46.68 250m: 3:47.53 48.96 350m: 5:25.05 48.29

100m: 1:24.00 44.48 200m: 2:58.57 47.89 300m: 4:36.76 49.23 400m: 6:08.99 43.94

5. Vavrica Erik 09 UMB Banská Bystrica 6:15.55 180
50m: 35.97 35.97 150m: 2:09.21 48.74 250m: 3:46.72 48.75 350m: 5:25.91 48.71

100m: 1:20.47 44.50 200m: 2:57.97 48.76 300m: 4:37.20 50.48 400m: 6:15.55 49.64
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Banskobystrický plavecký pohár 3. kolo
Banská Bystrica, 14.5.2022

disciplína 1, žiaci, 400m voľný spôsob, 13 - 14 roč.

por. Roč. čas body

6. Parížek Peter 08 UMB Banská Bystrica 6:22.17 171
50m: 39.43 39.43 150m: 2:15.11 49.03 250m: 3:56.76 51.77 350m: 5:37.52 49.99

100m: 1:26.08 46.65 200m: 3:04.99 49.88 300m: 4:47.53 50.77 400m: 6:22.17 44.65

11 - 12 roč.

1. Čamaj Ján 10 PK Banská Štiavnica 5:10.31 320
Rekord BBPP kategórie B

50m: 33.57 33.57 150m: 1:53.29 40.44 250m: 3:12.90 39.89 350m: 4:32.72 40.05
100m: 1:12.85 39.28 200m: 2:33.01 39.72 300m: 3:52.67 39.77 400m: 5:10.31 37.59

2. Beňo Jakub 10 PK Banská Štiavnica 5:38.21 247
50m: 37.62 37.62 150m: 2:02.43 43.24 250m: 3:28.46 43.07 350m: 4:54.34 42.83

100m: 1:19.19 41.57 200m: 2:45.39 42.96 300m: 4:11.51 43.05 400m: 5:38.21 43.87

3. Sikula Tomáš 11 PK Banská Štiavnica 6:22.57 170
50m: 43.51 43.51 150m: 2:22.73 50.53 250m: 4:02.91 50.14 350m: 5:41.33 49.05

100m: 1:32.20 48.69 200m: 3:12.77 50.04 300m: 4:52.28 49.37 400m: 6:22.57 41.24

4. Trenčan Sebastián 11 PK Banská Štiavnica 6:22.70 170
50m: 42.81 42.81 150m: 2:19.07 49.40 250m: 3:56.75 47.40 350m: 5:33.71 48.58

100m: 1:29.67 46.86 200m: 3:09.35 50.28 300m: 4:45.13 48.38 400m: 6:22.70 48.99

9 - 10 roč.

1. Rückschloss Tomáš 12 PK Banská Štiavnica 7:18.85 113
50m: 46.30 46.30 150m: 2:36.61 55.99 250m: 4:30.27 56.92 350m: 6:23.28 56.19

100m: 1:40.62 54.32 200m: 3:33.35 56.74 300m: 5:27.09 56.82 400m: 7:18.85 55.57

2. Polkoráb Emil 12 PK Banská Štiavnica 7:27.99 106
50m: 51.78 51.78 150m: 2:42.22 56.18 250m: 4:36.81 58.43 350m: 6:32.91 56.73

100m: 1:46.04 54.26 200m: 3:38.38 56.16 300m: 5:36.18 59.37 400m: 7:27.99 55.08

disciplína 2 ženy, 400m voľný spôsob 9 roč. a st.
14.05.2022 - 9:30 Výsledky
bodovanie: FINA 2021

por. Roč. čas body

15 - 17 roč.

1. Jurčová Tereza 05 ŠK UMB Banská Bystrica 5:20.70 388
50m: 36.47 36.47 150m: 1:56.11 39.61 250m: 3:18.21 40.97 350m: 4:40.91 41.27

100m: 1:16.50 40.03 200m: 2:37.24 41.13 300m: 3:59.64 41.43 400m: 5:20.70 39.79

2. Prečuchová Veronika 07 ŠKP Brezno 5:31.67 350
50m: 39.17 39.17 150m: 2:03.55 41.99 250m: 3:29.51 42.83 350m: 4:53.14 41.85

100m: 1:21.56 42.39 200m: 2:46.68 43.13 300m: 4:11.29 41.78 400m: 5:31.67 38.53

3. Vöröšová Vanesa 07 ŠK RAJA 5:48.33 302
50m: 38.98 38.98 150m: 2:07.02 44.92 250m: 3:37.66 45.47 350m: 5:06.00 43.61

100m: 1:22.10 43.12 200m: 2:52.19 45.17 300m: 4:22.39 44.73 400m: 5:48.33 42.33

4. Majdiaková Lívia 07 UMB Banská Bystrica 7:46.06 126
50m: 45.37 45.37 150m: 2:39.90 58.88 250m: 4:43.50 1:02.43 350m: 6:48.93 1:03.63

100m: 1:41.02 55.65 200m: 3:41.07 1:01.17 300m: 5:45.30 1:01.80 400m: 7:46.06 57.13

5. Medveďová Dominika 06 FLIPPER Brezno 10:37.80 49
50m: 53.48 53.48 150m: 3:28.13 1:22.69 250m: 6:26.84 1:28.55 350m: 9:13.45 1:23.18

100m: 2:05.44 1:11.96 200m: 4:58.29 1:30.16 300m: 7:50.27 1:23.43 400m: 10:37.80 1:24.35
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Banskobystrický plavecký pohár 3. kolo
Banská Bystrica, 14.5.2022

disciplína 2, ženy, 400m voľný spôsob

13 - 14 roč.

1. Machariková Žofia 09 PK Banská Štiavnica 5:38.82 329
50m: 37.53 37.53 150m: 2:03.74 43.70 250m: 3:31.32 43.63 350m: 4:59.95 43.74

100m: 1:20.04 42.51 200m: 2:47.69 43.95 300m: 4:16.21 44.89 400m: 5:38.82 38.87

2. Jankovičová Liliana 09 UMB Banská Bystrica 5:38.98 328
50m: 37.56 37.56 150m: 2:03.81 43.86 250m: 3:31.33 43.96 350m: 5:00.06 44.29

100m: 1:19.95 42.39 200m: 2:47.37 43.56 300m: 4:15.77 44.44 400m: 5:38.98 38.92

3. Stebilová Klára 09 UMB Banská Bystrica 6:00.42 273
50m: 38.87 38.87 150m: 2:07.82 44.90 250m: 3:40.96 47.29 350m: 5:15.86 47.46

100m: 1:22.92 44.05 200m: 2:53.67 45.85 300m: 4:28.40 47.44 400m: 6:00.42 44.56

4. Adamová Lenka 09 ŠK UMB Banská Bystrica 6:24.56 225
50m: 41.00 41.00 150m: 2:17.37 49.39 250m: 3:58.02 50.86 350m: 5:35.38 46.93

100m: 1:27.98 46.98 200m: 3:07.16 49.79 300m: 4:48.45 50.43 400m: 6:24.56 49.18

5. Lukáčová Zuzana 08 UMB Banská Bystrica 9:33.83 67
50m: 1:35.04 1:35.04 150m: 3:29.31 58.12 250m: 5:27.48 58.73 350m: 7:17.12 53.62

100m: 2:31.19 56.15 200m: 4:28.75 59.44 300m: 6:23.50 56.02 400m: 9:33.83 2:16.71

11 - 12 roč.

1. Paceková Zuzana 10 UMB Banská Bystrica 6:19.51 234
50m: 40.90 40.90 150m: 2:16.45 48.70 250m: 3:56.24 50.55 350m: 5:36.31 49.79

100m: 1:27.75 46.85 200m: 3:05.69 49.24 300m: 4:46.52 50.28 400m: 6:19.51 43.20

2. Rückschlossová Sára 10 PK Banská Štiavnica 6:28.24 218
50m: 41.65 41.65 150m: 2:18.47 48.67 250m: 3:57.89 49.84 350m: 5:37.91 49.16

100m: 1:29.80 48.15 200m: 3:08.05 49.58 300m: 4:48.75 50.86 400m: 6:28.24 50.33

3. Koreňová Sára 11 PK Banská Štiavnica 7:12.66 158
50m: 48.01 48.01 150m: 2:38.60 56.38 250m: 4:29.34 55.27 350m: 6:19.38 54.23

100m: 1:42.22 54.21 200m: 3:34.07 55.47 300m: 5:25.15 55.81 400m: 7:12.66 53.28

9 - 10 roč.

1. Revajová Noema 12 MŠK Delfín Žiar nad Hronom 7:24.86 145
50m: 46.07 46.07 150m: 2:41.18 1:00.05 250m: 4:37.24 58.55 350m: 6:31.84 58.40

100m: 1:41.13 55.06 200m: 3:38.69 57.51 300m: 5:33.44 56.20 400m: 7:24.86 53.02

2. Hlavničková Daniela 13 MŠK Delfín Žiar nad Hronom 7:51.03 122
50m: 48.10 48.10 150m: 2:46.09 1:00.51 250m: 4:48.47 1:01.64 350m: 6:52.69 1:00.81

100m: 1:45.58 57.48 200m: 3:46.83 1:00.74 300m: 5:51.88 1:03.41 400m: 7:51.03 58.34

DNS Glezgová Karolína 12 UMB Banská Bystrica

disciplína 3 žiaci, 25m voľný spôsob 8 roč. a ml.
14.05.2022 - 9:55 Výsledky
bodovanie: FINA 2021

por. Roč. čas body

1. Ponický Pavel 14 FLIPPER Brezno 25.69 44
2. Füri Tomáš 15 PK Rimavská Sobota 29.24 29
3. Mališ Patrik 16 PK Banská Štiavnica 37.82 13
4. Čamaj Martin 16 PK Banská Štiavnica 41.02 10
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Banskobystrický plavecký pohár 3. kolo
Banská Bystrica, 14.5.2022

disciplína 4 žiačky, 25m voľný spôsob 8 roč. a ml.
14.05.2022 - 10:00 Výsledky
bodovanie: FINA 2021

por. Roč. čas body

1. Révajová Olívia 15 MŠK Delfín Žiar nad Hronom 30.84 39
2. Braučoková Kristína 14 PK Banská Bystrica 30.87 38
3. Pršancova Lara 14 PK Banská Štiavnica 35.84 24
4. Polkorábová Agáta 15 PK Banská Štiavnica 38.16 20
5. Šimková Leona 14 UMB Banská Bystrica 40.23 17
6. Pavlíková Eliška 15 MŠK Delfín Žiar nad Hronom 40.98 16

disciplína 5 muži, 50m prsia 9 roč. a st.
14.05.2022 - 10:00 Výsledky
bodovanie: FINA 2021

por. Roč. čas body

25 roč. a st.

1. Doletina Dárius 95 PK Banská Štiavnica 40.85 236
2. Chladný Martin 71 PK Banská Bystrica 46.61 158

19 roč. a st.

1. Orság Dalibor Daniel 98 PK Banská Štiavnica 32.97 449
2. Veselý Šimon 01 MŠK Delfín Žiar nad Hronom 33.90 413
3. Doletina Dárius 95 PK Banská Štiavnica 40.85 236
4. Chladný Martin 71 PK Banská Bystrica 46.61 158

15 - 18 roč.

1. Dolinský Jakub Ivan 05 PK Banská Bystrica 33.01 447
2. Maruniak Patrik 06 PK Banská Štiavnica 34.66 386
3. Ilkanič Tomáš 06 ŠK UMB Banská Bystrica 36.32 336
4. Vaško Lukáš 07 PK Banská Bystrica 36.71 325
5. Tesár Dalibor 07 ŠK UMB Banská Bystrica 38.65 278
6. Búry Dominik 06 PK Banská Bystrica 39.78 255
7. Snopko Šimon 07 PK Banská Bystrica 41.57 224
8. Harťanský Adrián 06 PK Banská Bystrica 42.67 207
9. Piala Adam 07 UMB Banská Bystrica 47.72 148

13 - 14 roč.

1. Kukučka Jakub 08 PK Banská Štiavnica 38.08 291
2. Šurka Peter 09 MŠK Delfín Žiar nad Hronom 44.01 188
3. Šiminský Matej 08 PK Rimavská Sobota 47.19 153
4. Vavrica Erik 09 UMB Banská Bystrica 47.27 152
5. Nikel Filip 09 ŠKP Brezno 47.61 149
6. Slivka Vratko 09 ŠKP Brezno 51.00 121
7. Chladný Michal 09 ŠK RAJA 53.07 107

DSQ Vinclav Lukáš 08 PK Banská Bystrica
SW 7.6 - P: Nesúčasný dohmat v cieli alebo na obrátke. (Čas: 10:26)

DSQ Molčan Filip 09 FLIPPER Brezno
SW 7.5 - P: Striedavé pohyby nôh, krivý strih, M kopy, aktívne M kopy. (Čas: 10:26)

DSQ Varhoľ Erik 08 PK Banská Bystrica
SW 10.5 - Postavenie sa na dno okrem VS, chodenie po dne. (Čas: 10:25)
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Banskobystrický plavecký pohár 3. kolo
Banská Bystrica, 14.5.2022

disciplína 5, muži, 50m prsia

11 - 12 roč.

1. Malachovský Daniel 10 PK Banská Bystrica 42.36 211
2. Čamaj Ján 10 PK Banská Štiavnica 44.02 188
3. Beňo Jakub 10 PK Banská Štiavnica 45.31 173
4. Nôta Damián 11 ŠK RAJA 50.22 127
5. Jancura Oliver 10 PK Banská Bystrica 51.47 118
6. Vach Sebastián 11 PK Rimavská Sobota 52.24 112
7. Labuda Juraj 11 PK Banská Štiavnica 53.50 105
8. Petro Markus 10 MŠK Delfín Žiar nad Hronom 56.85 87
9. Ryboš Tomáš 10 PK Banská Bystrica 56.86 87

10. Kostiviar Dušan 11 UMB Banská Bystrica 58.05 82
11. Láska Adam 10 MŠK Delfín Žiar nad Hronom 58.36 80

DSQ Kovacik Marek 10 PK Banská Bystrica
SW 7.1 - P: Po štarte viac záberov pažami pod vodou alebo viac M kopov. (Čas: 10:26)

9 - 10 roč.

1. Ďuriančik Lukáš 13 PK Banská Bystrica 51.89 115
2. Rückschloss Tomáš 12 PK Banská Štiavnica 52.62 110
3. Hudec Matej 13 ŠK RAJA 56.85 87
4. Kernáč Jakub 13 PK Banská Štiavnica 57.12 86
5. Polkoráb Emil 12 PK Banská Štiavnica 1:00.37 73
6. Dubovický Andrej 12 ŠK UMB Banská Bystrica 1:03.31 63
7. Chaban Tobias 12 PK Banská Bystrica 1:03.83 61
8. Vrbovský Adam 12 FLIPPER Brezno 1:08.14 50
9. Stankovič Miroslav 12 FLIPPER Brezno 1:11.67 43

DSQ Molčan Marek 12 FLIPPER Brezno
SW 7.2 - P: Nesprávna poloha tela po obr., tempo alebo striedavé pohyby paží. (Čas: 10:16)

disciplína 6 ženy, 50m prsia 9 roč. a st.
14.05.2022 - 10:15 Výsledky
bodovanie: FINA 2021

por. Roč. čas body

18 roč. a st.

1. Potančoková Timea 00 PK Banská Štiavnica 36.21 490
2. Koštová Alexandra 03 MŠK Delfín Žiar nad Hronom 40.43 352
3. Shpak Oleksandra 04 UMB Banská Bystrica 42.70 299
4. Skruteková Linda 04 PK Rimavská Sobota 43.02 292

15 - 17 roč.

1. Kmeťová Hana 07 PK Banská Štiavnica 37.99 424
2. Kováčiková Lenka 07 PK Banská Bystrica 39.58 375
3. Jurčová Tereza 05 ŠK UMB Banská Bystrica 39.93 365
4. Ruislová Melinda 06 MŠK Delfín Žiar nad Hronom 39.96 365
5. Kašiarová Tatiana 07 PK Banská Štiavnica 41.31 330
6. Niklová Dominika 07 ŠKP Brezno 45.20 252
7. Michelíková Tereza 05 ŠK UMB Banská Bystrica 47.53 216
8. Hriňová Tamara 07 PK Rimavská Sobota 48.67 202
9. Medveďová Dominika 06 FLIPPER Brezno 56.62 128
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Banskobystrický plavecký pohár 3. kolo
Banská Bystrica, 14.5.2022

disciplína 6, ženy, 50m prsia

13 - 14 roč.

1. Ponická Lenka 09 FLIPPER Brezno 43.26 287
2. Machariková Žofia 09 PK Banská Štiavnica 43.91 275
3. Madarász Lili 09 PK Rimavská Sobota 45.82 242
4. Adamová Lenka 09 ŠK UMB Banská Bystrica 45.92 240
5. Konôpková Danka 08 PK Banská Bystrica 46.02 239
6. Šedíková Dorota 09 PK Banská Bystrica 46.25 235
7. Debnárová Viktória 08 ŠK UMB Banská Bystrica 48.27 207
8. Polorecká Ema 09 MŠK Delfín Žiar nad Hronom 48.98 198
9. Kršačková Hanka 08 ŠK UMB Banská Bystrica 49.46 192

10. Bírešová Laura 09 ŠK UMB Banská Bystrica 49.99 186
11. Šípková Dorota 09 ŠK UMB Banská Bystrica 50.09 185
12. Končická Patrícia 08 PK Banská Bystrica 50.67 179

DSQ Hudecová Nina 08 ŠK RAJA
SW 4.4 - Štart pred štartovným povelom. (Čas: 10:34)

DSQ Žabková Katarína 09 PK Banská Bystrica
SW 7.6 - P: Nesúčasný dohmat v cieli alebo na obrátke. (Čas: 10:31)

11 - 12 roč.

1. Iždinská Sabina 10 PK Rimavská Sobota 43.94 274
2. Knižková Dominika 10 ŠK UMB Banská Bystrica 44.10 271
3. Valachová Ela 11 PK Rimavská Sobota 44.45 265
4. Janušeková Nina 10 ŠK RAJA 46.19 236
5. Kernáčová Hana 10 PK Banská Štiavnica 47.86 212
6. Kašiarová Hana 10 PK Banská Štiavnica 48.17 208
7. Danková Júlia 10 PK Banská Bystrica 48.42 205
8. Látková Sofia 11 PK Rimavská Sobota 51.28 172
9. Drábiková Zara 10 ŠK UMB Banská Bystrica 52.26 163

10. Železná Daniela 11 PK Banská Bystrica 53.93 148
11. Víglaská Nela 11 PK Banská Bystrica 56.90 126
12. Follner Nina 11 ŠK UMB Banská Bystrica 57.82 120
13. Štepánová Magdaléna 10 PK Banská Bystrica 1:00.12 107
14. Daxnerová Ella 10 FLIPPER Brezno 1:03.44 91
15. Maliková Nikola 11 MŠK Delfín Žiar nad Hronom 1:05.06 84
16. Schillová Klára 11 PK Rimavská Sobota 1:19.95 45

DSQ Haragová Terézia 11 ŠK RAJA
SW 4.4 - Štart pred štartovným povelom. (Čas: 10:35)

DSQ Schvarczová Olívia 11 PK Banská Bystrica
SW 7.6 - P: Nesúčasný dohmat v cieli alebo na obrátke. (Čas: 10:31)

9 - 10 roč.

1. Ondrušková Nela 13 PK Banská Bystrica 1:01.50 100
2. Karásková Viktória 12 MŠK Delfín Žiar nad Hronom 1:01.75 98
3. Giertlová Tamara 12 ŠKP Brezno 1:01.91 98
4. Chomová Amália 13 PK Banská Bystrica 1:10.78 65
5. Štepánová Daniela 13 PK Banská Bystrica 1:12.47 61
6. Bednárová Simona 13 PK Banská Bystrica 1:13.46 58
7. Pavlíková Liliana 13 MŠK Delfín Žiar nad Hronom 1:17.54 49
8. Bedruňová Ema 13 MŠK Delfín Žiar nad Hronom 1:24.93 38
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Banskobystrický plavecký pohár 3. kolo
Banská Bystrica, 14.5.2022

disciplína 7 muži, 100m znak 9 roč. a st.
14.05.2022 - 10:35 Výsledky
bodovanie: FINA 2021

por. Roč. čas body

19 roč. a st.

1. Rosa David 01 UMB Banská Bystrica 1:10.86 317
50m: 34.12 34.12 100m: 1:10.86 36.74

2. Tobar Otáňez Filip 03 UMB Banská Bystrica 1:15.27 264
50m: 35.65 35.65 100m: 1:15.27 39.62

15 - 18 roč.

1. Maruniak Patrik 06 PK Banská Štiavnica 1:15.59 261
50m: 36.82 36.82 100m: 1:15.59 38.77

2. Baláž Šimon 07 PK Banská Bystrica 1:16.02 256
50m: 37.48 37.48 100m: 1:16.02 38.54

3. Graus Oliver 07 UMB Banská Bystrica 1:47.64 90
50m: 51.46 51.46 100m: 1:47.64 56.18

13 - 14 roč.

1. Kukučka Jakub 08 PK Banská Štiavnica 1:22.82 198
50m: 40.42 40.42 100m: 1:22.82 42.40

2. Parížek Peter 08 UMB Banská Bystrica 1:23.47 194
50m: 40.05 40.05 100m: 1:23.47 43.42

3. Šurek Filip 09 MŠK Delfín Žiar nad Hronom 1:24.16 189
50m: 42.11 42.11 100m: 1:24.16 42.05

4. Labuda Jerguš 08 PK Banská Štiavnica 1:30.99 149
50m: 44.81 44.81 100m: 1:30.99 46.18

5. Bobák Daniel 09 ŠKP Brezno 1:34.43 134
50m: 47.55 47.55 100m: 1:34.43 46.88

6. Šiminský Matej 08 PK Rimavská Sobota 1:36.74 124
50m: 46.97 46.97 100m: 1:36.74 49.77

11 - 12 roč.

1. Beňo Jakub 10 PK Banská Štiavnica 1:29.99 154
50m: 44.27 44.27 100m: 1:29.99 45.72

2. Sikula Tomáš 11 PK Banská Štiavnica 1:38.46 118
50m: 47.84 47.84 100m: 1:38.46 50.62

3. Trenčan Sebastián 11 PK Banská Štiavnica 1:42.10 106
50m: 49.13 49.13 100m: 1:42.10 52.97

4. Ličko Lukáš 11 UMB Banská Bystrica 1:59.87 65
50m: 55.21 55.21 100m: 1:59.87 1:04.66

5. Vach Sebastián 11 PK Rimavská Sobota 2:05.37 57
50m: 1:01.07 1:01.07 100m: 2:05.37 1:04.30

9 - 10 roč.

1. Kernáč Jakub 13 PK Banská Štiavnica 2:10.83 50
50m: 1:02.07 1:02.07 100m: 2:10.83 1:08.76
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Banskobystrický plavecký pohár 3. kolo
Banská Bystrica, 14.5.2022

disciplína 8 ženy, 100m znak 9 roč. a st.
14.05.2022 - 10:45 Výsledky
bodovanie: FINA 2021

por. Roč. čas body

18 roč. a st.

1. Skruteková Linda 04 PK Rimavská Sobota 1:19.92 323
50m: 37.62 37.62 100m: 1:19.92 42.30

15 - 17 roč.

